Maj 6. Frater Johannes in abbatem Ryngstadiensem electus 
confirmatus1 totusque conventus ibid.2 [os?;, som 3216 indtil] altari 
b. Andree ad occidentem chori nostri per nos constructo in remedium 
animarum regis et suorum progenitorum, pro qua pecunia bona nostra 
in Skyelruth 1 mr. annone valentia pronunc inpignerata, fieri statui
mus redimenda et ad predictam missam celebrandam [os?;.].

Perg. med 2 Segl: 1. G. 473; 2. G. 472. Kongens Arkiv; ÆA. I, 
143 (RA. Ringsted 20). LDipl. (Reg. *3012.) [3217

Maj 13. Olauus rex Scaniam inhabitantibus. Noveritis, quod 
Thorkillo Niclesfi, filio et heredi Nicolai Birghesfi, bona Skipperløff, 
Isgrannæthorp, Manzdale, Lithe, Swenstorp, Biernholt et 1 curiam in 
Wram “in Gers H. apud vos sita“, sibi post mortern patris sui coad- 
voluta6 et nunquam postmodum alicui alienata, adjudicamus, preci- 
pientes etc. Datum Næstwedis crast. Nerei et Achillei, teste Nicolao 
Træghe[!].

[Orig. og Vidisse som 1885.] Afskr.: Lundebogen S. 211. LDipl. 
— Jfr. 3221, 3228, 3231. [3218

a) Fattes i 3221, 3228, 3231. b) 3221, 3228, 3231: advoluta.

Maj 25. Ericus Nielsfi de Hørnyngsholm, castri Syøborgh capi- 
taneus. Notum facio, me super litera bona tangente in Scania situata, 
videl. Nørræ Sæby, bona in Nørræskow H. videl. Grymelstørp. bona 
in par. Ørknælywngæ, Lwmma in Baræ H. necnon insulam Hwæthæn, 
Dn. Andree Pæthersfi de Alnæthørp M. per Dn. Cristoferum quondam 
regem Danorum pro 340 mr. puri argenti per apertas literas inpigne
rata, cum nobili viro Dn. Lodwico filio ejusdem Dn. Andree in hunc 
modum concordasse, ita quod eidem infra f. Martini proximum reddere 
debeo bona prescripta ad manus suas, excepta insula Hwæthæn; si 
bona sibi non assignaverim infra dictum tempus, ei litteras prenotatas 
ad restituendum me obligo. Insuper si dicta bona a me redimantur, 
extunc Dn. Lodwico 220 mr. puri infra 3 menses dare me astringo.

206 1378.

Sig. meum cum sig. nobilium virr. DDn. Twonis Galen prefecti Scanie 
et Petri Grwbbæ de Scwlæthørp. Datum in f. Vrbani.

[Orig. med Segl.] Vidisse 1414 Marts 14. [3219

Maj 31. Nicholaus archiepiscopus Lundensis1. Ad notitiam de
ducere volumus, nos litteras nobis per fratrem Petrum electum in 
Thummatborp oblatas perspexisse: 1365. Nos vero gratias prenotatas 
monasterio et conventui confirmamus, declarantes, quod decima ale- 
cium de tota villa et par. Symbrishafn una cum aliis decimis mona
sterio et conventui virtute dicte gratie singulis annis debetur integre 
sublevanda. Sig. nostrum. Datum Symbrishafn fer. 2. ante f. penthe- 
chostes.